
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
Dobrý den, 
 

V závodě KION Ostrov u Stříbra a v areálu externího skladu Assa Abloy jsou zavedena nezbytná 
opatření proti šíření koronaviru. 
 

Každý řidič vyplňuje před vjezdem do areálu formulář, zda byl v předchozím období 
v rizikových oblastech. 
 

Pokud bude vpuštěn do areálu, musí se řídit pravidly, se kterými byl seznámen na vrátnici při 
příjezdu. Je důležité omezit kontakt s dalšími osobami v areálu na minimum a pokud možno pouze 
přes okénka. Také chceme upozornit, že v současné době není pro řidiče k dispozici žádné zázemí 
(toalety, sprchy) a je nezbytné, aby okamžitě po složení/naložení opustili areál závodu.  
 

Žádáme, aby řidiči vracející se z rizikových oblastí, byli vybaveni rouškami. Nelze vyloučit, že 
bez nich bude řidičům přístup do areálu odepřen. 
  

V areálu je zakázáno pauzovat, pro pauzy je určeno parkoviště mimo areál závodu. U řidičů 
vyžadujeme, aby omezili pobyt v areálu na nezbytně nutnou dobu.  
 
Děkujeme za pochopení. 
 


